
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение  

«Островновская средняя общеобразовательная школа»  

(МКОУ «Островновская СОШ») 

 

ПРИКАЗ 

01 сентября 2021 г.                                                                                           №  199 

с.Островное 

 

О закреплении ответственных педагогов 

по предупреждению детского дорожно-

транспортного травматизма 

 

 

В целях профилактики детского дорожно-транспортного травматизма 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственными по безопасности дорожного движения и 

предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма на 2021-2022 

учебный год классных руководителей: 

Маркелову И.Н. 1 класс 

Зяблицеву Л.И. 2 класс 

Черкасову Е.В. 3 класс 

Мехонцеву Н.Л. 4 класс 

Гутову Т.И. 5 класс 

Майер Е.Г. 6 класс 

Пославскую Е.И. 7 класс 

Лукьянову М.В. 8 класс 

Заочную Л.М. 9 класс 

Пчелинцеву Е.В. 10 класс 

Эли А.В.  11 класс 

2. Возложить ответственность на учителя технологии Дунаева С.В. за: 

-участие в планировании мероприятий по охране жизни и здоровья 

обучающихся и работников ОУ; 

-организацию и проведение мероприятий по безопасности дорожного 

движения с обучающимися школы; 

-оказание помощи учителям начальной школы по проведению 

интегрированных уроков по ПДД. 

 


		2021-12-01T20:41:57+0700
	Зяблицева Любовь Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




